
ZARZĄDZENIE Nr 163/2020 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do likwidacji środków trwałych i pozostałych środków trwałych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
Nr 713 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję likwidacyjną środków trwałych i pozostałych środków trwałych  w następującym 
składzie osobowym: 

1) Grzegorz Małachowski, 

2) Katarzyna Cott, 

3) Mirosław Baranowski, 

4) Ewa Kordalska, 

5) Marcin Krajewski, 

6) Marta Nazarewicz, 

7) Robert Grajewski. 

§ 2. Zadaniem komisji jest ocena i przeprowadzenie likwidacji mienia będącego w posiadaniu Gminy 
Działdowo, w razie konieczności przekazanie wyeksploatowanego mienia do utylizacji, sporządzenie dokumentów 
likwidacyjnych i przedłożenie ich do rozliczenia w Referacie Finansowym. 

§ 3.  Komisja podczas wykonywania swoich czynności winna składać się z co najmniej trzech członków. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

Id: 21618238-D2A8-4D93-848F-7E4D6ADD8832. Uchwalony Strona 1




